

छत्तीसगढ़ स्टेट सिविल सप्लाइज कार्पोरेशन लिमिटेड  
बाल आश्रम परिसर, कचहरी चौक, मुख्यालय रायपुर  
दूरभाष : 0771-4066211, 4270826, फ़ैक्स 4066214

क्र./सोयाबीन तेल/2009/557

रायपुर, दिनांक 27.05.2009

**अखाद्य तेल विक्रय निविदा सूचना**

निगम के विभिन्न प्रदाय केन्द्रों में संग्रहित अखाद्य तेल का विक्रय "जहां है जैसा है" के आधार पर किया जाना है तथा यह तेल मानव उपयोगी नहीं है। इच्छुक क्रेताओं से जिले में उपलब्ध मात्रा हेतु जिलेवार प्रति लीटर दरें आमंत्रित की जाती हैं। अखाद्य तेल उठाव हेतु समस्त व्ययों एवं करों का भुगतान क्रेता द्वारा किया जाना होगा। जिलेवार उपलब्ध अखाद्य तेल की अनुमानित मात्रा एवं निविदा के साथ जमा की जाने वाली निर्धारित अर्नेस्ट मनी का विवरण निम्नानुसार है-

जिला	अखाद्य तेल की अनुमानित मात्रा (लीटर में)	निर्धारित अर्नेस्ट मनी (रूपये में)
रायपुर	20462	1,00,000.00
दुर्ग	2000	10,000.00
महासमुन्द	2552	10,000.00
राजनांदगांव	1788	10,000.00
जगदलपुर	51237	1,00,000.00

2) वास्तविक उपलब्ध मात्रा कम या अधिक हो सकती है। निविदाये सभी जिलो अथवा किसी एक जिले हेतु प्रस्तुत की जा सकती है। निविदा दरों के साथ प्रत्येक जिले हेतु निर्धारित अर्नेस्ट मनी बैंक ड्राफ्ट के रूप में, जो कि छत्तीसगढ़ स्टेट सिविल सप्लाइज कार्पोरेशन लि, रायपुर के नाम से देय हो, जमा किया जाना अनिवार्य होगा। बिना अर्नेस्ट मनी के निविदा मान्य नहीं की जाएगी।

3) निविदा प्रपत्र निगम मुख्यालय रायपुर से राशि रूपये एक हजार + रूपये चालिस वाणिज्यिक कर अतिरिक्त का भुगतान कर प्राप्त किया जा सकता है। निविदा प्रपत्र छत्तीसगढ़ शासन की वेबसाईट [www.cg.gov.in](http://www.cg.gov.in) पर भी उपलब्ध है तथा वेबसाईट से डाउनलोड कर प्रस्तुत किये जा सकते हैं। इस हेतु निविदा जमा करते समय रूपये 1040.00 नगद/डीडी के माध्यम से निगम में जमा किया जाना होगा। निगम मुख्यालय, रायपुर में निविदा प्रपत्र प्रस्तुत करने की तिथि निम्नानुसार है-

विवरण	दिनांक	समय
निविदा प्रपत्र विक्रय की अंतिम तिथि	: 11.06.2009	सायं 5.30 बजे तक
निविदा प्रस्तुत करने की तिथि व समय	: 12.06.2009	अपरान्ह 3.00 बजे
निविदा खोलने की तिथि व समय	: 12.06.2009	अपरान्ह 3.30 बजे

4) निविदा की अन्य विस्तृत शर्तें एवं नियम, निविदा प्रपत्र में उपलब्ध है।

5) किसी भी निविदा को बिना कारण बताएं अमान्य/निरस्त करने का अधिकार प्रबंध संचालक के पास सुरक्षित रहेगा।

प्रबंध संचालक

**Chhattisgarh State Civil Supplies Corporation Ltd.**

H.O., Bal Ashram Parisar, Kutchery Chowk, Raipur

Phone no. 0771-4066211,4270826, Fax - 4066214

No./Soyabean Oil/2009/557

Raipur, dated 27.05.2009

**Tender for Sale of Non-Edible Oil**

Sealed tenders are invited from reputed parties for sale of Non-Edible Oil on "**as is where is**" basis. This oil is not useful for human consumption and stored in various godowns of Corporation situated in different districts of Chhattisgarh. Rates for the non-edible oil is to be quoted on per litre basis. All expenses and taxes is to be paid by the buyer for taking delivery of non-edible oil.

Details of district wise availability of non-edible oil and prescribed earnest money to be submitted alongwith tender, are as under :-

No.	Districts	Approx. Stock (in Litre)	Earnest money for submission of Tender
1-	Raipur	20462	1,00,000.00
3	Durg	2000	10,000.00
4	Mahasamund	2552	10,000.00
5	Rajnandgaon	1788	10,000.00
6	Jagdalpur	51237	1,00,000.00

2) Actual availability of stock mentioned above may be less or more. Tenderers may quote rate for one or more districts alongwith demand draft for the amount mentioned above in favour of C.G. State Civil Supplies Corporation, Raipur. Tender without earnest money will not be entertained.

3) Tender form can be obtained from Headoffice of the Corporation at Kutchery Chowk, Raipur by cash payment of Rs. 1000.00 + Commercial Tax Extra. Tender document can also be downloaded from government website [www.cg.gov.in](http://www.cg.gov.in). Downloaded tender form can be submitted only after making payment of Rs. 1040.00 in cash/D.D. Date of obtaining tender form and submission at Head Office, Raipur is as follows :-

Particulars	Date	Time
Last date for sale of tender	: 11.06.2009	Upto 5.30 pm
Date and time of submission of tender	: 12.06.2009	3.00 pm
Date and time of tender opening	: 12.06.2009	3.30 pm

4) Detailed terms and conditions of tender are available in the tender form.

5) Managing Director reserves the right of accept or reject any tender without assigning any reason.

**Managing Director**